

STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ

SO 01 OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

PROJEKTOVÉ INSTRUKCE č.08

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodávka a montáž vitrážového zasklení pro okenní pozice 2.075; 2.076;2.077 dle PI č.08								394 881
Vitrážové zasklení								372 561
1.		Zhotovení výtvarného návrhu - karton v měřítku 1:1	kpl	1,0	-	1,0	17 798	17 798
2.		Realizace technologií "vitráž" - skleněné segmenty čirého ornamentálního skla různých struktur sestaveného do celoplošně cínované olověné sítě	kpl	1,0	-	1,0	339 339	339 339
3.		Závěrečná montáž	kpl	1,0	-	1,0	15 425	15 425
Úprava stávajících oken								- 5 809
4.		výměna zasklení - vnitřní část	m2	11,775	-	11,775	-2 109	- 24 835
5.		demontáž a likvidace zasklení vnitřní části						
ÚRS	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého	m2	11,775	-	11,775	76	889
SoD	997013157	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných	t	0,165	-	0,165	624	103
SoD	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,165	-	0,165	281	46
SoD	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,132	-	3,132	15	47
ÚRS	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	0,165	-	0,165	935	154
6.		Úprava zasklívací drážky pro osazení vitrážového zasklení (dosekání, frézování)	m	24,84	-	24,84	174	4 322
7.		Nové zasklívací lišty	m	24,84	-	24,84	372	9 240
8.	HZS2122	Truhlář odborný - koordinační připomoci	hod	12,0	-	12,0	352	4 224
Vedlejší a ostatní náklady								28 130
1.	VN 01	Vnitrostavební přesun hmot	%	3 667,516	-	1,0	4,50	16 504
3.	VN 03	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	3 667,516	-	1,0	1,95	7 152
4.	VN 04	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	3 667,516	-	1,0	1,22	4 474